.
Российская Федерация
Иркутская область
Усольское районное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Городского поселения
Среднинского муниципального образования
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
От 05.07.2013г.                                   п. Средний                                          № 47

О внесении изменений в Постановление администрации № 25 от 29.03.2013г.
«О мерах по предупреждению пожаров и организации их тушения в весенне-летний пожароопасный период 2013 года»
     На основании протеста прокурора на отдельные  положения Постановления администрации № 25 от 29.03.2013г., администрация городского поселения Среднинского муниципального образования,
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести изменение в п. 2 Постановления администрации № 25 от 29.03.2013г. и изложить его в новой редакции:
- «считать пожароопасным периодом на территории Среднинского муниципального образования период со дня схода снежного покрова до установления устойчивой дождливой осенней погоды или образования снежного покрова».
2. Главному специалисту по организационным вопросам опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения
Среднинского муниципального образования                       В.Д.Барчуков